prestabimus g pro eodem. Ut autem hec nostra promissio, concessio et constitutio debitum

sortiatur effectum, presentem paginam aurea bulla nostra fecimus communiri.

Dat. 1
' apud Hagnowe anno Domini millesimo ducentesimo vicesimo, quarto Idus

Febr. 1 indictionis octave k
.

70. a
)

in rasura 1. b
)

corr. ex nostri 1; nostri 3. c
)
emancipiemus 2. d

)
regnumque 1—3.

e
) corr. ex filio pater 1. l

) possumus 3. s) prabimus 1. b
)
Datum 3. ') Februarii 2. 3.

k
) indictione octava 2.
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71. PROMULGATIO
LEGATI A LATERE IN ITALIA.

1220. Apr. 17.

Dedit Holder-Egger e Rcgistro grosso civitatis Bononiensis saec. XII— XIII, quod

•> asservatur in tabulario regio Bononiensi, fol. 457 (349), ubi legitur in transsumto luliani

Leonardi notarii, quod inest in transsumto Petri Pirol i Bolognoli notarii ab Ottone IV.

creati. luliani notarii transsumtum talis tenoris est: Exemplar cuiusdam privilegii

domni Federiqi regis scripti per Iulianum Leonardi notarium, qui est cum eodem domno

Federico rege, sic incipientis: ‘Fredericus — octava’. Ego Iulianus Leonardi imperii

io curie et ipsius domini cancellarii et legati prefati etiam curie ab eo constitutus a nuper

notarius, prout dicto privilegio inveni nichil addens vel minuens in hac pagina exem-

plavi et in formam publicam redegi et autenticavi. Apographon totius instrumenti e

Begistro grosso legitur in Rcgistro novo fol. 11. Editores omnes, nec minus Pertzius et

Huillardus, textum praebent, quem vulgavit Sigonius ‘De regno Italiae’ lib. XVII
is (p. 26 ed. 1591) suo modo decurtatum et variatum. Renovavit edictum Fridericus II.

imperator factus die Nov. 27 (v. infra nr. 89). — Huillard- Breholles 1,753. Böhmer,

Reg. imp. V, 1101. (P. 235.)

Fredericus Dei gratia Romanorum rex et semper b augustus et rex Sicilie archi-

episcopis, episcopis, abbatibus ceterisque ecclesiarum prelatis, nec non marchionibus,

2o comitibus, capitaneis c
,

valvasoribus et nobilibus atque potestatibus, consulibus seu

rectoribus et comunitatibus omnium civitatum et opidorum simul et rectoribus atque

populo et universis per Lonbardiam, Romaniolam et Tusciam atque per totam Ytaliam

constitutis, dilectis fidelibus suis, gratiam suam et bonam voluntatem.

(1) Post multas ac diversas imperii perturbationes, que ex obitu felicis memorie

25 incliti patris nostri imperatoris Henrici usque ad tempora nostra in mutatione regum

ubique locorum imperii procreverunt, per eius misericordiam, qui salvat sperantes in